Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Bragança PaulistaCampus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 75/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP  REQUERIMENTO 75/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

23 de outubro de 202323 de outubro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Bragança Paulista torna público o resultado de
convocação d e candidatos efetuadas por meio do Edital nº 1, de 17/10/2023,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 123 de
14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Mecânica IV 5º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

5º Silvio Moreira Pereira Manifestou interesse

6º Francisco de Felici Zampini Manifestou não ter interesse

7º Fernando Alves da Silva Manifestou interesse

8º Sandra Silveira Ferreira Não se manifestou

9º Paulo Roberto Weingärtner Junior Manifestou interesse

10º Bruna Rodrigues Guilherme Manifestou não ter interesse

11º Luiz Fernando Feliciano Manifestou interesse

12º Victor Hugo San ago Peron Manifestou não ter interesse

André Marcelo Panhan

Diretor-Geral em exercício

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Marcelo PanhanAndre Marcelo Panhan, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-BRADIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-BRA, em 23/10/2023 17:02:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

634957
ec424fc75c

REQUERIMENTO 75/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP